
12版 2019年6月13日 星期四 编辑/陈巍元 版式/方舒 校对/张进 国际

扬中市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
扬中市挂[2019]经营6号

经扬中市人民政府批准，扬中市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

编号

2019-15

土地位置

河南桥路东侧、
复振路北侧

土地面积
(m2)

63095.10

土地用途

商住

规划指标要求

容积率

1.50≤容积
率≤2.50

建筑密度
(%)

建筑密度≤
22

绿地率(%)

35≤绿化率

建筑限高

建筑高度

出让年限
(年)

40
70

保证金
(万元)

6300

起始价
(万元)

31232

增价规则
及幅度

500(万元)

[其他需要说明的宗地情况]
1.地块内须单独规划建设一所3

轨 9班幼儿园，用地面积不少于 4860
平方米。计容建筑面积控制在 3402
平方米至 3888平方米之间。该幼儿
园由受让人出资建设，须与住宅统一
规划、同步实施，住宅小区建成 50%
前交付使用。建成后产权须无偿移
交给教育主管部门，由教育主管部门

管理和使用。2. 地块周边的道路为
城市道路，须由土地受让人按市政道
路的标准实施建设。

二、竞买资格：中华人民共和国
境内、外的企业、公司及其他组织和
个人，除法律另行规定的以外，均可
参加竞买。竞买人在提出申请之前，
须到镇江市政务服务中心 7 楼协作
单位办公室办理数字证书及电子签

章。获取USB锁并取得国土网上挂
牌出让会员资格，方能参加网上报
名 。 具 体 操 作 流 程 详 见 http;//
221.226.28.94:7777/client 系统帮助。
2019-15 号地块竞买人在提出竞买
之前，须向扬中市三茅街道办事处提
供竞买人或控股公司及管理公司具
备房地产一级开发资质证明材料，审
核通过后，由扬中市三茅街道办事处

出具函告后方能报名（联系人：梅欣
联系电话：0511-88025123）。

三、本次国有土地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和
具体要求见挂牌出让文件。申请人
可于 2019年 6月 11日至 2019年 6月
30日，到扬中市国有建设用地使用权
网上交易系统 http://221.226.28.94:

7777/client（网上交易）（地点）获取挂
牌出让文件。

五、申请人可于 2019 年 6 月 11
日至 2019年 7月 8日，到扬中市国有
建设用地使用权网上交易系统 http:
//221.226.28.94:7777/client（网 上 交
易）（地点）向我局提出书面申请。交
纳竞买保证金的截止时间为 2019年
7月8日16时。

经审查，申请人按规定交纳竞买
保证金，具备申请条件的，我局将在
2019 年 7 月 8 日 17 时前确认其竞买
资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地
点为扬中市国有建设用地使用权网
上 交 易 系 统 http://221.226.28.94:
7777/client。2019-15地块挂牌时间
为 2019 年 7 月 1 日 8 时 30 分至 2019

年7月10日14时。
七、其他需要公告的事项
竞得人不得建设带有私家花园

的低层独立式住宅的别墅类房地产
开发项目。

挂牌时间截止时，有竞买人表示
愿意继续竞价，转入网上 4分钟限时
竞价，通过竞价确定竞得人。

八、联系方式
联系地址：中电大道 268扬中市

自然资源和规划局
联系电话：0511-88322190、

0511-88023316
联系人：高先生、杜先生

扬中市自然资源和规划局
2019年6月11日

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市人

民法院淘宝网司法拍卖网络平台上
（网址：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）进行下列公
开拍卖活动：2019年 7月 15日 10时
至2019年7月16日10时止（延时的
除外）举行第一次拍卖竞价会；2019
年 8月 5日 10时至 2019年 8月 6日
10时止（延时的除外）举行第二次拍
卖竞价会。如拍卖成交，将不再进
行下一次拍卖活动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市杜家山
行政村贾家自然村附房房产（无
证），临时建筑，集体土地，总建筑面
积：459.29m2，所在楼层及总层数：-
1-1/2，简单装修，现为浴室。一拍

起拍价：60万元，保证金：12万元，增
价幅度：6000元；二拍起拍价：48万
元，保证金：9.6 万元，增价幅度：
4800元。限具备完全民事行为能力
的句容市杜家山行政村村民参加竞
买。

优先购买权人及有委托关系的
竞买人须在竞买开始前五个工作日
15时前向句容市人民法院提交有效
证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市人
民法院司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com/0511/03，户名：句
容市人民法院）查阅。电话：0511-
87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市人

民法院淘宝网司法拍卖网络平台上
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）进行下列公
开拍卖活动：2019年 7月 15日 10时
至 2019年 7月 16日 10时止（延时的
除外）举行第一次拍卖竞价会；2019
年 8 月 5 日 10 时至 2019 年 8 月 6 日
10时止（延时的除外）举行第二次拍
卖竞价会。如拍卖成交，将不再进行
下一次拍卖活动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区玉
清路西侧 1-6层、1-4层服务业房地
产（不含负一层）及无证房产：有证房
产1-6层，建筑面积：6036.94m2，占用
范 围 内 土 地 使 用 权 证 载 面 积 ：
1794.2m2；有证房产 1-4 层，建筑面
积：2849.02m2，占用范围内土地使用

权证载面积：2849.02m2；无证房产1-
6层，建筑面积：983.96m2；无证房产
1-4层，建筑面积：544.56m2。房产内
精装修，成新度一般。附属设施：中
央空调一套、蒸汽锅炉一套、客运电梯
两部、送菜货梯一部（不能使用）。一
拍起拍价：7394.3万元，保证金：1470
万元；二拍起拍价：5915.5万元，保证
金：1180万元，增价幅度：10万元。

优先购买权人及有委托关系的竞
买人须在竞买开始前五个工作日 15
时前向句容市人民法院提交有效证
明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市人
民法院司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com/0511/03，户名：句
容市人民法院）查阅。电话：0511-
87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市人

民法院淘宝网司法拍卖网络平台上
（网址：http://sf.taobao.com/0511/03，
户名：句容市人民法院）进行下列公
开拍卖活动：2019年 7月 15日 10时
至2019年7月16日10时止（延时的
除外）举行第一次拍卖竞价会；2019
年 8月 5日 10时至 2019年 8月 6日
10时止（延时的除外）举行第二次拍
卖竞价会。如拍卖成交，将不再进
行下一次拍卖活动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区
华阳北路国际花园28幢502室住宅
房产。总建筑面积：121.92m2，所在

楼层及总层数：5/6，简单装修。一拍
起拍价：81.2万元，保证金：12万元，
增价幅度：5000 元；二拍起拍价：
64.96万元，保证金：8万元，增价幅
度：5000元。

优先购买权人及有委托关系的
竞买人须在竞买开始前五个工作日
15时前向句容市人民法院提交有效
证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市人
民法院司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com/0511/03，户名：句
容市人民法院）查阅。电话：0511-
87996201，17705292131（谢）

镇江供电公司6月14日停电检修信息
停送电时间 停电线路/配变 停电范围

9:00-15:00 10kV正东线 23521开关
以下 东茶场二组、茶场(东)、镇江东盛炉料
物资有限公司、高资正东村01号变、高资东
茶场上工房配变、高资东茶场生活区配变、
沿河隧道工业区、高资正东村05号变、高资
东居巷一组、高资正东村12号变、日上环保
节能新材料科技有限公司、隆森传动

9:00-15:00 10kV辛工143线大洋玻
璃支线，至143148开关（带电配合，停10kV
辛工线14303开关）；10kV东石线14411开
关以下 143线：河畔雅居1号配电室1号
变、镇江大洋玻璃制品有限公司、镇江市丹
徒区金振矿粉制造有限公司、镇江中天钢管
制造有限公司、镇江市丹徒区天源轴承厂、
镇江瑞丰置业有限公司、辛丰村09号变、辛
丰麻村

144线：镇江江鑫矿粉有限公司、丹徒区辛
丰河东仓储服务经营部、江苏西卡特密斯建筑
材料有限公司、江苏凯力德科技有限公司

9:00-15:00 10kV中浩线 29943开关
以下，至聚鑫雅苑开关站299开关

9:00-12:00 10kV 广场线 1Y1334 开
关（备用）

7:30-11:00 10kV航天线1F1871开关
以下，至1F1831、1F181F49开关；10kV计量
线1F4531开关以下 1F45线：镇江万桥重
机有限公司 1F18线：航天华创实业发展江
苏有限公司、镇江市公安消防支队新区大队

【新闻事实】

保守党 300 名议员将在未
来两周举行多轮不记名投票，将
候选人人数淘汰至两人。约 16
万名党员将在 22日以邮寄选票
形式从两名候选人中选出新领
导人，预计投票结果将在7月22
日开始的那一周揭晓。

从目前的情况来看，现年
54 岁的前外交大臣鲍里斯·约
翰逊是最热门人选，现任外交大
臣杰里米·亨特和环境、食品与

农村事务大臣迈克尔·戈夫是约
翰逊的有力竞争者。

“脱欧”是选举的热门议题，
但各候选人分歧严重。约翰逊
表示，无论有没有协议，他都要
让英国在 10 月“脱欧”。亨特
说，他将努力推动与欧盟达成新
的协议，但不会排除“无协议脱
欧”的可能性。戈夫表示，他对
再次推迟“脱欧”最后期限持开
放态度，他认为这好于“无协议
脱欧”。

英国此次投票不仅在欧洲
范围内引发关注，大西洋另一侧
的美国也频频就此发声。美国
总统特朗普在本月早些时候访
英前接受英媒采访时曾说，他相
信约翰逊将成为一位“出色的首
相”。这一言论引发英国方面的
批评声浪。访问期间他与约翰
逊通电话并会晤亨特和戈夫。

【深度分析】

在保守党领袖的多位候选
人中，“脱欧派”优势明显，另一
方面欧盟表示不会就此前与英
国达成的“脱欧”协议进行重新
谈判。两方的“硬碰硬”让“无协
议脱欧”的可能性再度升高。

社科院欧洲研究所国际关
系研究室主任赵晨认为，此次选
举中强硬脱欧派和中庸脱欧派
在保守党内的争斗值得关注。
目前，强硬脱欧派中约翰逊的呼
声很高，如果他能通过第一轮投
票，则很有希望当选新首相。由
于约翰逊认为“无协议脱欧”是
英国必须有的一个选项，因此他
上台意味着欧盟将面临一个更
加强硬的对手，很可能令原有的
脱欧方案倾覆。

社科院欧洲研究所欧洲政
治研究室主任李靖堃则认为，无
论谁当选，新首相仍将考虑达成
协议。一方面是因为竞选策略
与真正当选后的政策不一定完
全相同，当选后要考虑的因素比
竞选多，也将更务实；二是因为
英国国内有各种反对“无协议脱
欧”的声音；三是欧盟方面也不
希望英国“无协议脱欧”，也许双
方会找出妥协的办法。

【即时评论】

特雷莎·梅黯然下台，“脱
欧”僵局悬而未决。如何“脱
欧”、何时“脱欧”甚至是否应该

“脱欧”，都将成为考验特雷莎·

梅继任者的难题，而其选择将影
响到未来英国在世界舞台上扮
演的角色以及今后的繁荣。

距离最后期限还有 4 个多
月，当前的环境下，英国要找到
一个完美的首相人选并非易
事。这个人不论是谁，都应该迎
难而上，少一些政客之间的彼此
攻击，多一些以国家利益为重的
担当。

【背景链接】

由于首相特雷莎·梅与欧盟
达成的“脱欧”协议 3 次遭议会
下院否决，“脱欧”日期延后至最
迟 10月 31日。特雷莎·梅被迫
提前卸任首相。

特雷莎·梅6月7日辞去保守
党领导人职务后，她的继任者之
争正式启动。在新党首产生前，
特雷莎·梅将继续担任首相一职。

根据英国相关规定，首相辞
职后，执政党内选举产生的新党
魁将自动出任首相。

新华社北京6月12日电

十人竞逐英首相

“脱欧”走向何方

6 月 10 日，在印度
孟买市郊，一名儿童站
在等待打水的人群中。

近日，由于持续高
温天气，印度多地严重
缺水。

新华社发

波音连续两月
无商用机新订单

据新华社电 美国媒体 11 日报
道，美国波音公司 5 月没有接到新的
民用客机订单。这是波音连续第二个
月未获商用飞机订单。

美国有线电视新闻网 (CNN)报
道，商用客机订单量裹足不前，不仅因
为 737 MAX系列客机停飞或禁飞危
机，同样因为波音仍有大约5000架客
机的积压订单。一些客户现在不需要
额外订购飞机。

美航管局说

坠机驾驶员不具备
恶劣天气飞行资质

据新华社华盛顿6月11日电 美
国联邦航空管理局（航管局）11日说，10
日在纽约坠机事故中丧生的驾驶员不
具备在恶劣天气中驾驶飞机的资质。

航管局说，坠机的驾驶员蒂莫西·
麦科马克没有通过相关仪器的使用技
能测试，即不能使用测量飞机航向及
倾斜度等飞行指标的仪器，而这是在
低可见度条件下飞行所必需的。

前飞行事故调查专家阿尔·尤尔
曼在接受媒体采访时说，如果驾驶员
不能在恶劣天气条件下使用那些仪
器，则无法准确把握飞行姿态。

特朗普说

再次收到金正恩来信
据新华社华盛顿6月11日电 美

国总统特朗普11日表示，他再次收到
朝鲜最高领导人金正恩的来信。

特朗普当天在白宫对媒体记者
称，他是 10 日收到这封信的，金正恩
的来信“很热情、很友好”。特朗普没
有公开信件的内容。

在回答是否会与金正恩再次见
面的问题时，特朗普说，“这有可能
发生”。

乌干达发现首例
输入性埃博拉病例

据新华社日内瓦6月11日电 世
界卫生组织11日宣布，已确认乌干达
出现一例输入性埃博拉出血热病例，
这是自邻国刚果（金）暴发新一轮埃博
拉疫情以来在乌干达境内发现的第一
例病例。

世界卫生组织当天发表声明说，
确诊病例是一名来自刚果（金）的5岁
儿童，他于 9 日随家人从两国边境进
入乌干达寻求治疗，结果被确诊感染
埃博拉病毒。目前，这名儿童正在乌
干达一家医院接受治疗，其接触者正
被密切监控。

特朗普签行政令要求
简化转基因作物审批流程

新华社华盛顿6月11日电 美国
总统特朗普11日签署一项行政命令，
要求美国联邦政府相关监管机构简
化、加快转基因农作物及其他农业生
物技术产品的审批流程。白宫称，这
一行政令旨在加快农业生物技术新品
的审批、降低开发者的成本、鼓励对转
基因农作物进行更多投资。

日本出生大熊猫
“香香”满两周岁

据新华社东京6月12日电 在日
本东京上野动物园出生的大熊猫雌性
幼崽“香香”12日迎来两周岁生日，上
野动物园特别为它举办庆祝活动。

当天，到上野动物园为“香香”庆
祝生日的人们排起了长队，要见“香
香”的最长等待时间一度达 3 小时。
有的参观者因好不容易轮到自己却赶
上“香香”正在睡觉而颇感遗憾。不
过，大家纷纷表示，“香香”在上野动物
园旅居时间延期到明年年底，以后还
会找机会来看“香香”。

英国保守党党首选举
的首轮投票将于 13 日举
行，共有 10 人参与角逐。
最终胜出者不仅将成为英
国执政党新领导人，同时
将成为肩负“脱欧”职责的
新一任首相。

分析人士认为，英国
首相职位的争夺者在“脱
欧”问题上分歧严重，令

“脱欧”走向充满不确定
性，也令“无协议脱欧”风
险增加。

干
旱

缺
水

高
温

印
度


